П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 декабря 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1840

Об упразднении штаба сети наблюдения и лабораторного контроля Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 84-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1274 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 17 октября 2019 года № 1333 «О порядке функционирования сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 24 декабря 2019 года № 776 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687», администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить штаб сети наблюдения и лабораторного контроля Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 января 2019 года № 12 «О создании сети наблюдения и лабораторного контроля Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

от 11 января 2019 года № 12 «О создании сети наблюдения и лабораторного контроля Петровского городского округа Ставропольского края»;
от 13 февраля 2019 года № 293 «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 января 2019 года № 12 «О создании сети наблюдения и лабораторного контроля Петровского городского округа Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко